
Uchwała Nr 154/XXII/26 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 15 stycznia 2026 roku  

w sprawie wystąpienia Gminy Załuski z Płońskiego Klastra Energii  

 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt  12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 

lutego2015 r. o odnawialnych źródłach energii Dz. U. z 2024 r. poz. 1361 z późn. zm.) Rada Gminy 

Załuski uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Załuski z Płońskiego Klastra Energii. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Agnieszka Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


		2026-01-19T09:10:13+0100




